антиконкурентними узгодженими діями, що стосуються спотворення результатів Торгів, що є 
порушенням пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист 
економічної конкуренції». 

На порушників накладено штрафи: 
- на ВІДПОВІДАЧ 1 [інформація, доступ до якої обмежено] - у розмірі 3 500,00 (три 

тисячі п’ятсот) гривень 
- на ВІДПОВІДАЧ 2 [інформація, доступ до якої обмежено] - у розмірі 10 000,00 (десять 

тисяч) гривень.  

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 
закупівлі», вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою для

[...]

(185) Відповідно до наданої ГУ ДПС у Запорізькій області листом від 12.03.2025  
№ 2699/5/08-01-24-07-04 копії Податкової декларації платника єдиного податку – 
фізичної особи – підприємця за 2024 рік, обсяг доходу ВІДПОВІДАЧ 1 [інформація, 
доступ до якої обмежено]за звітний податковий період становить - 35 000,00 (тридцять 
п’ять тисяч) грн. 

(186) При визначенні для ВІДПОВІДАЧ 1 [інформація, доступ до якої обмежено] та 
ВІДПОВІДАЧ 2 [інформація, доступ до якої обмежено] розміру штрафу 
адміністративною колегією Південно-східного міжобласного територіального 
відділення Антимонопольного комітету України враховується, що узгоджені дії